
— 18457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

�1. Wysoko�æ stawek wynagrodzenia zasadniczego w
z³otych, dla nauczycieli sta¿ystów i kontraktowych wynosi:

6 � �
3 �

�

� 7 � � � � � ����� �����

�
7 � � � � � ��

� �� �� � �
����� �����

�
7 � � �� �� � � �

� � � � �
� �

����� �����

� 3 � ����� �����

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 roku: Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku:
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz.
327 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 13, ust. 1 art. 25 ust. 1 oraz
art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603, zmiany: Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006
r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Nr 69, poz.
468, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Czarnków uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wyra¿a siê zgodê na zawieranie kolejnych umów
dzier¿awy w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat strony zawiera³y kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ.

2939

UCHWA£A Nr XXIV/173/2008 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zasad wydzier¿awiania gruntów po³o¿onych na terenie Gminy Czarnków w przypadku zawierania kolejnych
umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

§2. Informacjê o zamiarze wydzier¿awienia podaje siê do
publicznej wiadomo�ci przez wywieszenie wykazu nierucho-
mo�ci przeznaczonej do dzier¿awy na tablicy og³oszeñ w
budynku Urzêdu Gminy oraz na stronie internetowej.

§3. Zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym dzier-
¿awc¹ mo¿e nast¹piæ wy³¹cznie w przypadku spe³nienia ³¹cznie
nastêpuj¹cych warunków:

a) dotychczasowy dzier¿awca wywi¹za³ siê z obowi¹zków z
tytu³u umowy dzier¿awnej,

b) dotychczasowy dzier¿awca z³o¿y³ pisemny wniosek o przed-
³u¿enie okresu dzier¿awy w nieprzekraczalnym terminie 30
dni przed dat¹ wyga�niêcia umowy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(-) Witold Dolny

Poz. 2938, 2939


